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Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 153 ACT Numero 24/03/20166 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA 
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI 
DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA
E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN 
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI 
DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA

TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA 
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

1

2

3

CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERI- 
MENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO

CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUB-
BLICI

CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

1

2

3

 05

 01

 05

RISORSA 330   CONCORSI E RIMBORSI 
NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER 
L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBLIOTECHE E 
MUSEI

RISORSA 181   PROVENTI RIGUARDANTI GLI 
ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA 
CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (RILEVANTI 
AI FINI IVA)

RISORSA 640   TRASFERIMENTI DA ALTRI 

1

2

3

 05

 01

 05

 0330

 0181

 0640

 54.850,00

 11.000,00

 165.598,94

 54.850,00

 11.000,00

 33.190,00

 5.280,00

 88.040,00

 16.280,00

 54.850,00

 6.000,00

 134.850,00

 54.850,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 54.850,00

 6.000,00

 54.850,00

 6.000,00

 54.850,00

 54.850,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 54.850,00

 6.000,00

TOTALE CATEGORIA 5^

TOTALE CATEGORIA 1^

 33.190,00

 5.280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA 
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI 
DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA
E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN 
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI 
DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA

TOTALE TITOLO II - ENTRATE EXTRA-
TRIBUTARIE

 33.190,00

 5.280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 153 ACT Numero 24/03/20166 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO 
ECONOMICO  165.598,94

 63.000,00  228.598,94
 134.850,00

 0,00  134.850,00
 54.850,00

 0,00  54.850,00

TOTALE CATEGORIA 5^  63.000,00  0,00  0,00

TOTALE TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA 
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

 63.000,00  0,00  0,00

Totale entrate  101.470,00  0,00  0,00
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Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 153 ACT Numero 24/03/20166 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

TITOLO I - SPESE CORRENTI1

05   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

06   FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO 
ECONOMICO

 05

 06

SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 
E SANITARI

SERVIZIO 2 - ALTRI SERVIZI SOCIALI

SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO 
SVILUPPO ECONOMICO

 05

 05

 06

 01

 02

 04

1

1

1

1

1

1

1

 05

 05

 06

 06

 06

 06

 06

 01

 02

 04

 04

 04

 04

 04

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI 
CONSUMO E/O MATERIE PRIME

INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI

INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI

INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI

INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE

 03

 03

 02

 03

 04

 05

 07

 2.771.032,70

 1.308.256,00

 0,00

 18.000,00

 0,00

 10.000,00

 6.750,00

 2.771.032,70

 1.308.256,00

 0,00

 18.000,00

 0,00

 10.000,00

 6.750,00

 0,00

 5.280,00

 1.100,00

 23.490,00

 1.000,00

 7.500,00

 100,00

 2.771.032,70

 1.313.536,00

 1.100,00

 41.490,00

 1.000,00

 17.500,00

 6.850,00

 2.771.032,70

 1.290.256,00

 0,00

 18.000,00

 0,00

 10.000,00

 6.750,00

 2.771.032,70

 1.290.256,00

 0,00

 18.000,00

 0,00

 10.000,00

 6.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.771.032,70

 1.290.256,00

 0,00

 18.000,00

 0,00

 10.000,00

 6.750,00

 2.771.032,70

 1.290.256,00

 0,00

 18.000,00

 0,00

 10.000,00

 6.750,00

 2.771.032,70

 1.290.256,00

 0,00

 18.000,00

 0,00

 10.000,00

 6.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.771.032,70

 1.290.256,00

 0,00

 18.000,00

 0,00

 10.000,00

 6.750,00

TOTALE SERVIZIO 1

TOTALE SERVIZIO 2

 0,00

 5.280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 5  5.280,00  0,00  0,00
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Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 153 ACT Numero 24/03/20166 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE2

04   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE 
DEL TERRITORIO E NEL CAMPO DELLA 
TUTELA AMBIENTALE

06   FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO 
ECONOMICO

 04

 06

SERVIZIO 6 - SERVIZI DIVERSI PER LA 
TUTELA AMBIENTALE E LA GESTIONE DEL 
TERRITORIO

SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO 
SVILUPPO ECONOMICO

 04

 06

 06

 04

2

2

2

2

 04

 04

 06

 06

 06

 06

 04

 04

INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI 
ESTERNI

INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE

INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI 
MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE 
TECNICO SCIENTIFICHE

INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI 
CAPITALE

 06

 07

 05

 07

 2.400,00

 204.820,14

 0,00

 54.850,00

 2.400,00

 204.820,14

 0,00

 54.850,00

 41.600,00

-14.100,00

 2.110,00

 33.390,00

 44.000,00

 190.720,14

 2.110,00

 88.240,00

 0,00

 243.266,50

 0,00

 54.850,00

 0,00

 243.266,50

 0,00

 54.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 243.266,50

 0,00

 54.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.850,00

TOTALE SERVIZIO 4

TOTALE SERVIZIO 6

TOTALE SERVIZIO 4

 33.190,00

 27.500,00

 35.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 6

TOTALE FUNZIONE 4

TOTALE FUNZIONE 6

 33.190,00

 27.500,00

 35.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI  38.470,00  0,00  0,00
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Esercizio 2016

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2016 153 ACT Numero 24/03/20166 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2018

Previsione attuale

TOTALE TITOLO II - SPESE IN CONTO 
CAPITALE

 63.000,00  0,00  0,00

Totale spesa  101.470,00  0,00  0,00


