



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

Esercizio 2016

25/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016									
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
1 05 0330	1	1 05	TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO RISORSA 330 CONCORSI E RIMBORSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI TOTALE CATEGORIA 5^	54.850,00 54.850,00 33.190,00	88.040,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00
2 01 0181	2	2 01	TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI RISORSA 181 PROVENTI RIGUARDANTI GLI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (RILEVANTI AI FINI IVA) TOTALE CATEGORIA 1^	11.000,00 11.000,00 5.280,00	16.280,00	6.000,00 6.000,00 0,00	6.000,00	6.000,00 6.000,00 0,00	6.000,00
3 05 0640	3	3 05	TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA ALTRI	165.598,94		134.850,00		54.850,00	



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

Esercizio 2016

25/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016									
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
			ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO ECONOMICO	165.598,94 63.000,00	228.598,94	134.850,00 0,00	134.850,00	54.850,00 0,00	54.850,00
			TOTALE CATEGORIA 5^	63.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	63.000,00		0,00		0,00	
			Totale entrate	101.470,00		0,00		0,00	



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

3

Esercizio 2016

25/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
1 05 01 03	1 05 05 01		TITOLO I - SPESE CORRENTI 05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	2.771.032,70 2.771.032,70 0,00	2.771.032,70	2.771.032,70 2.771.032,70 0,00	2.771.032,70 2.771.032,70 0,00	2.771.032,70 2.771.032,70 0,00
1 05 02 03	05 02		TOTALE SERVIZIO 1 SERVIZIO 2 - ALTRI SERVIZI SOCIALI INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			TOTALE SERVIZIO 2	1.308.256,00 1.308.256,00 5.280,00	1.313.536,00	1.290.256,00 1.290.256,00 0,00	1.290.256,00 1.290.256,00 0,00	1.290.256,00
	06		TOTALE FUNZIONE 5 06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO	5.280,00	0,00	0,00	0,00	
1 06 04 02	06 04		SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO SVILUPPO ECONOMICO INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME	0,00 0,00 1.100,00	1.100,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
1 06 04 03			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI	18.000,00 18.000,00 23.490,00	41.490,00	18.000,00 18.000,00 0,00	18.000,00	18.000,00 18.000,00 0,00
1 06 04 04			INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
1 06 04 05			INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI	10.000,00 10.000,00 7.500,00	17.500,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00	10.000,00 10.000,00 0,00
1 06 04 07			INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE	6.750,00 6.750,00 100,00	6.850,00	6.750,00 6.750,00 0,00	6.750,00	6.750,00 6.750,00 0,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

4

Esercizio 2016

25/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
			TOTALE SERVIZIO 4	33.190,00		0,00		0,00
			TOTALE FUNZIONE 6	33.190,00		0,00		0,00
			TOTALE TITOLO I - SPESE CORRENTI	38.470,00		0,00		0,00
		2 04	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE					
		04 06	04 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E NEL CAMPO DELLA TUTELA AMBIENTALE					
		2 04 06 06	SERVIZIO 6 - SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA AMBIENTALE E LA GESTIONE DEL TERRITORIO					
		2 04 06 07	INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	2.400,00 2.400,00 41.600,00	44.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
		06 04	INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE	204.820,14 204.820,14 -14.100,00	190.720,14	243.266,50 243.266,50 0,00	243.266,50	0,00 0,00 0,00
		06	TOTALE SERVIZIO 6	27.500,00		0,00		0,00
		06 04 05	TOTALE FUNZIONE 4	27.500,00		0,00		0,00
		2 06 04 05	06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO					
		2 06 04 07	SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO SVILUPPO ECONOMICO					
			INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE	0,00 0,00 2.110,00	2.110,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
			INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE	54.850,00 54.850,00 33.390,00	88.240,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00	54.850,00 54.850,00 0,00
			TOTALE SERVIZIO 4	35.500,00		0,00		0,00
			TOTALE FUNZIONE 6	35.500,00		0,00		0,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

5

Esercizio 2016

25/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016

CODICE	CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
		TOTALE TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	63.000,00		0,00		0,00	
		Totale spesa	101.470,00		0,00		0,00	